Smluvní strany se dohodly, že cena za dodané zboží specifikované v článku 
I a II smlouvy včetně montáže, likvidace odpadů a všech nákladů prodávajícího 
souvisejících s dodáním zboží činí celkem 122.676,00 Kč bez DPH, DPH činí 25.761,96 
Kč, celková cena včetně DPH činí 148.437,96 Kč
(slovy: Jednostočtyřicetosmtisícčtyřistatřicetsedm korun českých a devadesátšest 
haléřů)

2. Celková cena uvedená v bodě (1) tohoto článku sestává z těchto položek:

a) dodávka HW koncových komponentů

b) dodávka software a SW licencí

c) konfigurace a zaškolení

Celková cena zahrnuje cenu zboží, včetně dopravy, montáže, instalace dodaného